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                   Wykonawcy 

 

Dotyczy: Dostawa i wdrożenie oprogramowania służącego do planowania zamówień 

publicznych oraz wsparcia procesu udzielania zamówień  

i realizacji umów przez okres 24 miesięcy. Znak sprawy: DZ.270.114.2021  

 

 

Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

 

Pytanie 1. 

II.1.1)c)  
Wymaganie sprawia, iż w systemie każde zamówienie będzie musiało być rozpisane na 
wszystkie możliwe stawki VAT, gdyż jedno zamówienie może posiadać stawkę 8% i 23%, 
a nawet więcej co za tym idzie problematyczna będzie obsługa stawek VAT, gdyż to 
podejście do ewidencji kwot Planu oznacza ewidencję w układzie 1:wielu. 
Prosimy o sprecyzowanie wymagań lub ich zmianę 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga możliwość wskazania jednej stawki podatku VAT z wybieralnej listy 

wielu stawek podatku VAT.  

 

Pytanie 2. 

II.1.1)j)  
Ponadto nie jesteśmy w stanie zobowiązać się do zrobienia obsługi monitów mailowych w 
ciągu 30 dni, wg harmonogramu prac mamy to w planie na 1 kw 2022. 
Nasze oprogramowanie posiada możliwość ewidencji żądanych danych oraz ich 
wyświetlania, jednak nie obsługuje na moment zapytania ofertowego obsługi powiadomień 
e-mail nad czym nasza firma pracuje. Prosimy o zmianę zapisów OPZ lub wydłużenie 
czasu dostawy tego wymagania. 
 

Odpowiedź: 

Funkcjonalność, o której mowa w II.1.1)j) OPZ, zostanie wprowadzona przez Wykonawcę 
w okresie wsparcia, jednak nie później niż do dnia zakończenia pierwszego 
trzymiesięcznego okresu rozliczeniowego Umowy. 
 

Pytanie 3. 

II.1.1)h)  
Nasze oprogramowanie obsługuje sumowanie zamówień wg tożsamości produktowej wg 
tzw. Kategorii, nie sumujemy wg kodów CPV, gdyż zgonie z wytycznymi UZP nie jest to 
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właściwe podejście. Prosimy o informację czy taki rodzaj sumowania będzie rozumiany za 
spełnienie warunków OPZ? 
 

Odpowiedź: 

Tak, informujemy, że taki sposób sumowania będzie spełnieniem warunków OPZ. 

 
Pytanie 4. 

II.3.1) Nasz system tworzy rejestry w oparciu o dokumenty źródłowe, jest możliwość 
wprowadzenia dokumentów sprzed 01.01.2021, ale wymaga wprowadzenia ich 
wszystkich, a nie samych wpisów do rejestru. Każdy rejestr jest oparty nie o rekordy w 
bazie, a o dokumenty, oczywiście zakres wprowadzanych i wymaganych danych jest 
konfigurowalny, jednak wprowadzenie danych archiwalnych wymaga wprowadzenia 
dokumentów będących podstawą wpisu w rejestrze. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający prosi o doprecyzowanie pytania. Co Wykonawca rozumie pod pojęciem 

„dokument”, czy program automatycznie sczytuje dokument źródłowy w sensie plik pdf,  

czy nie ma możliwości wprowadzenia ręcznie danych typu: numer wniosku, data wniosku, 

wartość itp.? 

 

 

Kierownik Zamawiającego 
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